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Under de senaste dagarna har flertalet kommuner redan avvisat regeringens
initiativ som går ut på att få fler personer att frivilligt återvandra till sina
hemländer. I Lindesberg håller man dock dörren öppen för dialog med
regeringens samordnare i den här frågan. - Jag menar att demokratin stärks
när vi lyssnar, inte när vi stänger dörrar. Regeringens samordnare har bjudit
in till dialog och jag ser inga problem med att lyssna samt framföra vårt
perspektiv, kommenterar kommunstyrelsens ordförande, Tomas Klockars, i
ett pressmeddelande på torsdagen.

I ett gemensamt uttalande skriver minoritetsstyret följande:



Lindesbergs kommun är och ska förbli en öppen inkluderande och trygg plats för ALLA
som vill leva arbeta och bidra. Det är en stor styrka för vårt samhälle. Jag menar att
demokratin stärks när vi lyssnar, inte när vi stänger dörrar. Regeringens samordnare
har bjudit in till dialog och jag ser inga problem med att lyssna samt framföra vårt
perspektiv.

Frivillig återvandring är just det, frivilligt. Det handlar om att människor ska känna till
sina rättigheter. Om man vill återvända till sitt hemland ska man också ha rätt att få
den hjälp man har rätt till. Ingen ska tvingas flytta härifrån. Tvärt om, Lindesbergs
kommun BEHÖVER arbetskraft och inflyttning. Alla som vill bidra här är VÄLKOMMNA.

Att likställa en dialog med regeringens samordnare med att vi är främlingsfientliga,
exkluderande och inhumana är populistiskt och förkastligt. Jag står fast i mina
värderingar
inför ett öppet och inkluderande Lindesberg kommun. Att däremot förneka personer
information om sina rättigheter som vissa kommuner nu gör är däremot helt förkastligt
och strider troligen även mot FNs Universal Declaration of Human Rights.

Med vänlig hälsning:
Tomas Klockars Moderaterna Lindesbergs kommun.
Tom Persson Sverigedemokraterna Lindesbergs kommun.
Markus Lundin Kristdemokraterna Lindesbergs kommun.
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